8.666/1993 e Cláusula 
Quarta do Contrato n. 011/2018, cujo objeto é a locação de sala comercial para abrigar o 
Cartório da 31ª Zona Eleitoral em Tijucas/SC, registra-se na presente Apostila: 

Valor mensal reajustado a partir de 9 de fevereiro de 2022: R$ 8.752,74 

(oito mil, setecentos e cinquenta e dois reais e setenta e quatro centavos). 

Percentual de reajuste: 10,4282781% 

Florianópolis, 28 de março de 2022. 

Geraldo Luiz Savi Júnior 
Secretário de Administração e Orçamento